АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 25 от 10.05,2023 г.

Об утверждении административного регламента предоставлеНия
муниципальной услуrи <<Признание помещения жилым помеlцением, жилого

помещения непригодным для проживан ия, многоквартирного дома авариЙ Hbl м
и подлежащим сносу или реконструкцииD

В соответствии с федеральным законом от 06.10.200З года Ne 13'1- Ф3 кОб
обших принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

федеральным законом от 27.06.2010 года Ne 210-Ф3 (Об орГаНИ3аЦИИ

предоставления государственных и муниципальных услуг>, руководствуясь Уставом
Пронинского сельского поселения,-

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предостаВлеНИя
муниципальной услуги кпризнание помещения жилым помешением, жилого
помеlления непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежац{им сносу или реконструкцииD.

2. Признать утратившИм силу следующее постановление администрации
Пронинского сельского поселен ия:

- от 24.07,2О15 г. Ns 27 <Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги <признание помещения жилым
помеlлением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции>
r J, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежИт

.обнародованию и размещению на официальном сайте Пронинского сельского
поселения в сети интернет.

4. Контроль за исполнением данного постанрвления оставляю за собой

Глава Пронинского сельского поселения Ю,В.ЁлкинigлhскOiо тiOеr.,,iвrия

Еерафимоi;t ;,i*xqri,}

МУiiИЦИйаI;!}itФi Ё